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DO WYKONAWCOW

Dotyczy postepowania ZP/42/2021 ,Usluga ochrony fizycznej oséb i mienia w Stolecznym

Centrum Opiekunczo- Leczniczym Sp. z 0.0.”

Wyjasnienie tresci SWZ

Stoleczne Centrum Opiekuriczo- Lecznicze Sp. z 0.0. na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrze$nia 2019
r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej , ustawa Pzp” udostgpnia
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

I. WYJASNIENIE SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy mozna zalaczy¢ te same referencje do obu czeéci spelniajace wymagania wykonania uslugi t;.

kwot i okresu!
Odpowiedi:

Zamawiajacy podzielil zaméwienia na 2 czeéci ktére stanowia odrebny przedmiot zaméwienia w

zwigzku z tym potwierdza mozliwo$é¢ zlozenia tych samych referencji.

Pytanie nr 2:

Czy mozna zalaczy¢ referencje opiewajace na okres 12 miesigcy tj. od np.01.01.2021 do 31.12.2021?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdzialu IV ust. 2 pkt 4) ppkt a) i b):

~Wykonawca zalqczy dowody okreslajgce czy te ustugi zostaly wykonane lub sq wykonywane nalezycie, przy czym
dowodanti, o ktorych mowa, sq referencje badZ inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego ustugi
byty wykonywane, a w przypadku swiadczen okresowych lub cigghych sq wykomywane, a jezeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych dokumentow - oswiadczenie
wykonawcy, w przypadku swiadczeri okresowych lub cigglych nadal wykonywanych referencji badz inne
dokumenty potwierdzajgce ich nalezyte wykonanie powinny by¢ wydane nie wezesniej niz 3 miesiqee przed

uptywem terminu skladania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu.”



Pytanie nr 3:

Czy wymég zdolnosci technicznej i zawodowej bedzie spelniony jezeli zostang zalaczone referencje
obiektu uzytecznosci publicznej nie medyczne np. Urzad Miasta?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdzialu IV ust. 2 pkt 4):

~Dla czgsci I: wykomywat Iub wykonuje jedng ustuge ochrony oséb i mienia, swiadczonej przez minimum 12
miesigcy w budynkach uzytecznosci publicznej w szczegdlnosci: szpitale, przychodnie, ZOL- e, lqcznie z terenem
przylegtym o tgcznej wartosci nie mniejszej niz 160 000,00 zt brutto,

Dla cze$ci II: wykonywat lub wykonuje jedng ustuge ochrony osdb i mienia, Swiadczonej przez minimum 12
miesigcy w budynkach uzytecznoéci publicznej w szczegdlnosci: szpitale, przychodnie, ZOL- ¢, tqcznie z terenem

przyleglym o tgcznej wartosci nie mniejszej niz 90 000,00 z2 brutto.”
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